BROODJES

Broodje pulled chicken
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@ Broodje zalm

Vis gerechten
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@ Zalmfilet

Speciale broodjes

@ Broodjebrie

@ Tosti

Snack attack wrap een snelleen lekkere hap
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@ Wrap ger ookte zalm

lunch tot 16.30
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@ Salade gerookte kip

Main course Vlees
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@ Parelhoen supreme
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@ Bladerdeeg
b )

@ Gebakken lamshaas

Baylings arrangementen

@ Baylings verrassings menu

@ Baylings verrassings menu drinks
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@ Bioscoop arrangement

Uncategorized

Portobello

Salade Nicoise
Brownie

Sor betijs
Cheesecake
CremeBrulee
Bottle of Water
Glass of Champagne

Bottle of Wine
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17

10
9€

38
8€

8€

19
8€



Glass of Wine

Gnocchi

Half a bottle of water

Kipfilet

Caprese

Gebak

Tosti Caprese

Wrap runder carpaccio

Baylings break

Baylings Bur ger

Toscaanse tomatensoep

Thaise kippenbouillon

19
17

18

19
9€

4€

6€

8€

11

14

6€

6€



Broodje Runder carpaccio

Broodje gerookte kip

Hangop

Albondigas

Runder Carpaccio

Kaasplankje

2 kroketten

Nicoise

Mixed Grill

Uitsmijter

Salade pulled chicken

Bottle of Champagne

8€

8€

8€

9€

9€

11

8€

8€

9€



Geitenkaas

Broodje Caprese

Broodje Gezond

Zam

Starter proeverij (2p)

Gamba’'s

K abeljauwfilet

K offie

Coffee

Biefstuk

9€

8€

8€

9€

18

9€

20

8€

2€

18



